

UCP

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA BAJA CUANTIA N° 127/2023

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-BC 205/2023

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Teléfono: 2537-1253

Técnico: CRISTINA ELIZABETH ESPINOZA

Señores: (015) ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. (SADFI: 573) <div style="font-size: 2em; opacity: 0.3; text-align: center;">COPIA PUBLICA</div>	Fecha Emisión : 6-Sep-2023
	Req Asociadas: 299/2023/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Forma de Pago: FONDO CIRCULANTE

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	5.00	GALON	2985	THINNERS NO. 203	7.040000	35.20000
2	250.00	BOLSA	4.29009	SEPARADOR PLASTICOS PARA CERAMICA DE 4MM O su equivalente en bolsa	0.014880	3.72000
3	6.00	UNIDAD	6.17375	BUSHING REDUCTOR DE PVC LISO DE 1" A 1/2"	0.220000	1.32000
4	5.00	GALON	793	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO	25.530000	127.65000
5	10.00	UNIDAD	899	ADAPTADORES MACHOS PVC DE 1/2"	0.130000	1.30000
6	10.00	UNIDAD	931	CODO LISO DE PVC DE 1/2" X 90 G	0.140000	1.40000
7	8.00	UNIDAD	958	TEE LISA PVC DE 1"	0.530000	4.24000
8	8.00	UNIDAD	991	TUBO PVC DE 1/2" X 6 MTS DE 315 PSI	2.520000	20.16000
9	1.00	UNIDAD	993	TUBOS PVC DE 1	5.090000	5.09000
10	85.00	M2	2318	AZULEJO DE CERAMICA	8.760000	744.60000
11	4.00	UNIDAD	2363	LAVAMANOS COMPLETO	39.820000	159.28000
12	3.00	UNIDAD	3.13209	INODORO COMPLETO ELONGADO	97.350000	292.05000
13	85.00	BOLSA	4.28619	CEMENTO PARA PISO SOBRE PISO	7.880000	669.80000
14	3.00	UNIDAD	6561	MINGITORIOS	98.760000	296.28000
15	200.00	UNIDAD	2561	CLAVOS DE ACERO DE 2" O su equivalente en ciento	0.077800	15.56000
16	6.00	UNIDAD	2621	CHAPA DE PERILLA PARA BAÑO	7.920000	47.52000

Firma: _____

Encargado de Fondo Circulante:

OFICINA CENTRAL

RECEPCION DE BIEN O SERVICIO

Firma y Sello: _____

Solicitante:

Firma y Sello: _____

Responsable:

Firma: _____

Miembro propietario del Comité de Gestión de Compras

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

AL LIQUIDAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

UCP

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA BAJA CUANTIA N° 127/2023

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-BC 205/2023

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Teléfono: 2537-1253

Técnico: CRISTINA ELIZABETH ESPINOZA

Señores: (015) ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. (SADFI: 573) COPIA PUBLICA	Fecha Emisión : 6-Sep-2023
	Req Asociadas: 299/2023/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Forma de Pago: FONDO CIRCULANTE

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
17	5.00	UNIDAD	4054	VALVULA DE CONTROL AL PISO DE 1/2" A 3/8"	5.530000	27.65000
18	4.00	UNIDAD	4964	TAPON PARA DUCHA O BAÑO	2.120000	8.48000
19	1.00	UNIDAD	4.29092	DISCO DIAMANTE DE 9" PARA CONCRETO	10.580000	10.58000
20	4.00	UNIDAD	4.29094	DISCO DIAMANTE DE 4.1/2" PARA CONCRETO	3.450000	13.80000
21	2.00	UNIDAD	4.6749	MARTILLO DE HULE	10.890000	21.78000
22	10.00	UNIDAD	2898	BROCHA DE 2"	0.970000	9.70000
23	10.00	UNIDAD	2899	BROCHA DE 3"	1.150000	11.50000
24	1.00	CUARTO	1320	PEGAMENTO PARA PVC	17.260000	17.26000
25	500.00	BOLSA	4.29008	SEPARADOR PLASTICOS PARA CERAMICA DE 2MM	0.006200	3.10000
				O su equivalente en bolsa		
26	4.00	ROLLO	6.17419	PITA PARA ALBAÑIL NO. 36	1.500000	6.00000
27	5.00	GALON	814	PINTURA DE ACEITE COLOR AZUL.	25.650000	128.25000
28	5.00	UNIDAD	941	CODOS MIXTOS P.V.C. DE 1/2" 90G.	0.260000	1.30000

Firma: _____

Encargado de Fondo Circulante:

OFICINA CENTRAL

RECEPCION DE BIEN O SERVICIO

Firma y Sello: _____

Solicitante:

Firma y Sello: _____

Responsable:

Firma: _____

Miembro propietario del Comité de Gestión de Compras

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

AL LIQUIDAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

UCP

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA BAJA CUANTIA N° 127/2023

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-BC 205/2023

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1253

Técnico: CRISTINA ELIZABETH ESPINOZA

Señores: (015) ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. (SADFI: 573) <div style="font-size: 2em; opacity: 0.3; text-align: center;">COPIA PUBLICA</div>	Fecha Emisión : 6-Sep-2023
	Req Asociadas: 299/2023/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Forma de Pago: FONDO CIRCULANTE

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
29	10.00	JUEGO	4877	RODILLO CON BANDEJA	4,380,000	43.80000

TRES MIL OCHENTA Y TRES CON 06 /100 DOLARES

Sub Total US\$	2,728.37
IVA US\$	354.69
Total US\$	3,083.06

Firma: _____

Encargado de Fondo Circulante:

OFICINA CENTRAL

RECEPCION DE BIEN O SERVICIO

Firma y Sello: _____

Solicitante:

Firma y Sello: _____

Responsable:

Firma: _____

Miembro propietario del Comité de Gestión de Compras

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA **DIRECCIÓN:** EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 **NRC:** 243-7 **GIRO:** SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

AL LIQUIDAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.